
 

 

 

 

 

 

 

 

DR.0201.3.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.95.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: ogłoszenia Strategii Rozwoju Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie w latach 2023-2030 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 16 ust. 5, w zw. z § 17 pkt 1 i 3 Statutu Uczelni, 

zgodnie z uchwałą Senatu nr 5.19.12.2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2023 roku ogłasza się Strategię Rozwoju Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w latach 2023-2030 (dalej: Strategia), przyjętą 

uchwałą Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

nr 5.19.12.2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do ww. uchwały 

Senatu. Uchwała opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 2 

1. Realizacja Strategii odbywać się będzie zgodnie z zatwierdzonym przez Rektora Planem 

wdrożeniowym, w którym określone zostaną działania i jednostki merytoryczne 

odpowiedzialne za ich realizację, a także termin ich realizacji, wskaźniki i sposób 

monitorowania podejmowanych działań. 

2. Poszczególne działania określone w Planie wdrożeniowym zostaną przekazane  

do realizacji właściwym jednostkom organizacyjnym, zgodnie z zakresem ich 

kompetencji. 

 

§ 3 

1. Odpowiedzialnym za koordynowanie i wdrażanie Strategii Rozwoju Uczelni jest Dział 

Rozwoju. 

2. Nadzór nad realizacją Strategii powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia i Rozwoju. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

          R e k t o r 

                    Prof. dr hab. Piotr Borek 
 

 


